
UCHWAŁA Nr LI/344/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 1 459 454,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 459 454,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 297 857,00 

    środki otrzymane od Spółki „Polski 
Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna” 
na odtworzenie stanu technicznego drogi 
na dz. nr 35 i 79 w Skopowie uszkodzonej 
w wyniku prowadzonych odwiertów  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 1 161 597,00 

    środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 1 1621R od km 0+000-1+255 
w miejscowości Ruszelczyce”  

801   Oświata i wychowanie  52 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 000,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 
    wpłaty za wyżywienie dzieci w Szkole 

Podstawowej w Babicach w ramach 
rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu”  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Treść 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  19 400,00 

  0830 Wpływy z usług 19 400,00 
    wpłaty za wyżywienie dzieci w Oddziale 

Przedszkolnym w Szkole Podstawowej 
w Babicach w ramach rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”  

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 7 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 7 000,00 

Razem:  1 511 854,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

1) Pisma Nr I-III.3141.1.18.2023 z dnia 06.02.2023 r.; 
2) Umowy Nr 3/DRW/2020 z dnia 13.03.2020 r. oraz Aneksem do umowy 

nr 1 z dnia 15.12.2022 r. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 463 194,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 463 194,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 194,17 

    środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 1 1621R od km 0+000-1+255 
w miejscowości Ruszelczyce”, w tym 
z dofinansowania 1 161 597,00 zł, środki 
własne gminy 1 161 597,17 zł  

    przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Krzywcza 140 000,00 zł  

  



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie  52 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

    usługa cateringowa dla dzieci 
korzystających z programu „Posiłek 
w szkole i w domu” w Szkole Podstawowej 
w Babicach  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 19 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 

    usługa cateringowa dla dzieci 
korzystających z programu „Posiłek 
w szkole i w domu” w Oddziale 
Przedszkolnym w Szkole Podstawowej 
w Babicach  

852   Pomoc społeczna 5 400,00 

 85295  Pozostała działalność 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

    zwrot kosztów zatrudnienia mieszkańców 
Gminy Krzywcza w Centrum Integracji 
Społecznej w Przemyślu zgodnie 
z zawartą umową  

Razem:  2 468 594,17 

 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 
1 009 140,17 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 1 009 140,17 zł, 
w tym: 
1) § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 

w kwocie 1 009 140,17 zł; 
3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 009 140,17,00 zł, z tego: 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 009 140,17 zł, 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


